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Västervik

RESULTATLISTA

Hubertussnabben
Pistol

Militär Snabbmatch



Hubertussnabben

Arrangör: Västerviks Pistolskytteförening
Plats: Västervik

R e s u l t a t l i s t a
10-1 10-1 10-1 10-1 Pris-

Plats Namn Klubb Pist.kort Klass Ser.1 Ser.2 Ser.3 Ser.4 S:a X Ser.1 Ser.2 Ser.3 Ser.4 S:a X Ser.1 Ser.2 Ser.3 Ser.4 S:a X X pengar

1 Rolf Burman Västerviks Psf 28317 Vä C 45 43 1 50 2 47 2 185 5 49 1 47 43 44 183 1 44 1 45 1 43 39 171 2 539 8 B 180 kr

2 Lasse Wikström Överums Pk 4383 Vä C 44 43 49 46 182 0 44 38 44 46 1 172 1 45 45 41 48 179 0 533 1 B 120 kr

3 Björn Garpenstedt Högsby Pk 29827 Vä C 42 47 1 47 46 182 1 48 1 46 43 1 42 1 179 3 41 44 38 42 1 165 1 526 5

4 Bengt Carlsson Ankarsrums Psf 6626 Vä C 40 40 1 44 1 44 168 2 39 45 45 1 41 170 1 46 1 45 1 41 44 2 176 4 514 7

5 Nils-Gunnar Karlsson Västerviks Psf 3486 Vä C 22 36 2 42 1 44 144 3 32 1 28 36 29 125 1 41 36 1 33 32 142 1 411 5

1 Krister Retzman Överums Pk 265 Vy C 46 44 1 40 48 2 178 3 45 43 45 45 1 178 1 42 38 1 45 34 1 159 2 515 6 120 kr

2 Kaj Tengbom Ankarsrums Psf 39359 Vy C 19 29 13 38 99 0 22 7 16 38 83 0 7 27 25 27 86 0 268 0

1 Pannawit Lundgren Västerviks Psf 42137 Jun C 41 43 43 42 169 0 42 41 45 39 167 0 41 1 31 44 1 35 151 2 487 2 80 kr

1 Maria Claesson Eksjö Sg 28346 D3 C 48 49 2 47 1 48 2 192 5 44 48 3 46 1 46 184 4 46 47 50 1 47 190 1 566 10 S 120 kr

1 Carin Jansson Överums Pk 28704 D2 C 38 44 48 45 175 0 48 46 41 47 1 182 1 43 1 33 39 26 141 1 498 2 120 kr

1 Eva Guzenda Västerviks Psf 35378 D1 C 40 1 34 44 43 161 1 38 40 42 46 166 0 35 28 37 40 140 0 467 1 180 kr

2 Åse Gustafsson Västerviks Psf 42138 D1 C 26 1 27 1 32 38 123 2 22 40 36 29 127 0 38 1 42 40 31 151 1 401 3

3 Zarah Ågren Ankarsrums Psf 41635 D1 C 42 39 28 38 147 0 6 6 0 0 0 153 0 DNF

1 Anders Norgren Grästorps Psk 24095 3 C 45 1 47 46 1 48 1 186 3 48 48 1 48 1 47 2 191 4 48 48 1 47 44 187 1 564 8 S 180 kr

2 Mikael Karlsson Västerviks Psf 3487 3 C 48 1 46 50 2 48 2 192 5 47 47 46 1 48 188 1 45 1 46 46 46 183 1 563 7 B 120 kr

3 Per Klingberg Eksjö Sg 273 3 C 46 49 2 48 1 46 1 189 4 48 44 47 47 3 186 3 45 46 47 2 48 186 2 561 9 B

4 Tomas Jonsson Vimmerby Psk 4793 3 C 45 47 1 49 2 45 1 186 4 50 2 49 2 45 1 48 1 192 6 43 1 44 1 46 48 181 2 559 12 B

5 Tyrone Åberg Ankarsrums Psf 16589 3 C 48 1 49 3 47 1 48 3 192 8 44 48 1 47 46 1 185 2 46 43 2 46 45 1 180 3 557 13 B

6 Conny Petersson Vimmerby Psk 28117 3 C 45 1 45 48 1 45 183 2 44 47 44 44 179 0 45 42 1 45 1 43 175 2 537 4 B

1 Anders Hornwall Överums Pk 27995 2 C 47 3 46 46 1 49 1 188 5 49 3 49 1 48 2 49 195 6 44 45 45 1 47 1 181 2 564 13 S 180 kr

2 Stefan Storback Vimmerby Psk 4792 2 C 46 2 47 46 48 187 2 48 2 47 2 44 1 46 1 185 6 47 46 1 44 45 182 1 554 9 B 120 kr

3 Henrik Eek Ankarsrums Psf 34581 2 C 43 47 2 44 47 1 181 3 46 43 47 44 180 0 43 49 43 46 181 0 542 3 B

4 Peter Andersson Ankarsrums Psf 28851 2 C 42 43 45 46 176 0 43 46 50 45 1 184 1 46 46 45 1 45 182 1 542 2 B

5 Bengt Andersson Hultsfreds Psk 7421 2 C 45 43 1 45 1 44 1 177 3 43 50 2 43 1 45 2 181 5 47 1 44 42 1 41 174 2 532 10

6 Krister Lundgren Överums Pk 4386 2 C 47 44 2 46 44 181 2 36 45 44 47 3 172 3 47 44 43 1 41 175 1 528 6

7 Lars Bäck Högsby Pk 38790 2 C 43 41 39 45 168 0 42 41 35 45 1 163 1 40 42 1 46 45 1 173 2 504 3

Vapen
grupp

Stand.
medaljResultat

10 sek. 8 sek. 6 sek.

2016-10-23

Sidan 2 av 5 GP  



Hubertussnabben

Arrangör: Västerviks Pistolskytteförening
Plats: Västervik

R e s u l t a t l i s t a
10-1 10-1 10-1 10-1 Pris-

Plats Namn Klubb Pist.kort Klass Ser.1 Ser.2 Ser.3 Ser.4 S:a X Ser.1 Ser.2 Ser.3 Ser.4 S:a X Ser.1 Ser.2 Ser.3 Ser.4 S:a X X pengar
Vapen
grupp

Stand.
medaljResultat

10 sek. 8 sek. 6 sek.

2016-10-23

1 Nicklas Isaksson Vimmerby Psk 37722 1 C 48 1 45 2 44 46 1 183 4 45 2 46 2 46 1 46 183 5 48 2 47 2 45 1 41 1 181 6 547 15 B 360 kr

2 Andreas Ege Ankarsrums Psf 39358 1 C 47 41 46 1 47 1 181 2 44 1 46 48 46 2 184 3 41 41 45 43 1 170 1 535 6 B 240 kr

3 Daniel Lindström Vimmerby Psk 39282 1 C 44 47 2 40 1 46 177 3 46 1 47 2 40 43 176 3 42 45 44 45 1 176 1 529 7 180 kr

4 Pär Stålhandske Vimmerby Psk 41549 1 C 47 47 1 45 44 183 1 41 1 44 42 46 1 173 2 42 44 43 1 38 167 1 523 4 120 kr

5 Kalle Kratz Vimmerby Psk 37724 1 C 41 44 43 1 46 1 174 2 45 1 43 42 44 1 174 2 41 43 1 44 46 1 174 2 522 6 120 kr

6 Henrik Carlsson Vimmerby Psk 42558 1 C 41 43 1 43 1 46 1 173 3 47 46 43 41 177 0 40 47 44 39 170 0 520 3

7 Fredrik Petersson Vimmerby Psk 39232 1 C 46 1 45 43 1 46 1 180 3 44 41 41 1 43 169 1 44 1 44 42 40 170 1 519 5

8 Ingemar Lundgren Västerviks Psf 42136 1 C 43 46 44 43 1 176 1 44 43 1 42 43 172 1 44 35 1 41 1 39 159 2 507 4

9 Tobias Bernljung Hultsfreds Psk 39696 1 C 43 1 45 1 47 1 44 1 179 4 42 41 48 1 45 1 176 2 35 1 34 43 1 35 147 2 502 8

10 Jörgen Lindström Vimmerby Psk 37721 1 C 40 1 44 1 42 38 164 2 41 41 45 2 43 170 2 40 43 34 44 1 161 1 495 5

11 Patrik Andersson Överums Pk 35431 1 C 41 42 45 47 2 175 2 43 43 1 31 42 1 159 2 35 39 42 43 159 0 493 4

12 Magnus Nyquist Vimmerby Psk 42559 1 C 38 40 35 40 153 0 42 41 43 41 167 0 44 38 38 32 152 0 472 0

13 Johannes Lundberg Västerviks Psf 40506 1 C 44 1 40 45 1 40 169 2 40 1 31 35 43 149 1 39 41 34 27 141 0 459 3

14 Roger Andersson Västerviks Psf 38242 1 C 41 1 42 40 43 166 1 27 35 43 40 145 0 35 30 41 40 146 0 457 1

15 Niklas Wahlman Västerviks Psf 42139 1 C 45 36 42 42 165 0 36 37 41 41 155 0 21 1 37 28 41 127 1 447 1

16 Benny Åkesson Vimmerby Psk 37522 1 C 42 6 37 41 126 0 33 2 39 40 44 156 2 32 43 40 44 159 0 441 2

17 Jan Eckerlid Västerviks Psf 40507 1 C 23 38 39 40 140 0 41 36 37 38 152 0 39 34 1 42 1 34 149 2 441 2

18 Kristian Ravantti Västerviks Psf 42135 1 C 40 37 38 38 153 0 40 34 44 1 27 145 1 23 31 37 37 128 0 426 1

19 Patrik Holmberg Vimmerby Psk 39698 1 C 26 1 35 25 38 124 1 36 36 43 1 22 137 1 40 36 45 33 154 0 415 2

20 Christoffer Olofsson Vimmerby Psk 43046 1 C 38 32 38 39 147 0 30 33 40 30 133 0 29 38 43 1 20 130 1 410 1

Sidan 3 av 5 GP  



Hubertussnabben

Arrangör: Västerviks Pistolskytteförening
Plats: Västervik

R e s u l t a t l i s t a
10-1 10-1 10-1 10-1 Pris-

Plats Namn Klubb Pist.kort Klass Ser.1 Ser.2 Ser.3 Ser.4 S:a X Ser.1 Ser.2 Ser.3 Ser.4 S:a X Ser.1 Ser.2 Ser.3 Ser.4 S:a X X pengar
Vapen
grupp

Stand.
medaljResultat

10 sek. 8 sek. 6 sek.

2016-10-23

1 Anders Norgren Grästorps Psk 24095 3 A 47 1 46 1 46 48 1 187 3 46 1 48 1 45 46 185 2 45 44 1 46 50 2 185 3 557 8 S 180 kr

2 Per Klingberg Eksjö Sg 273 3 A 46 45 1 45 1 47 1 183 3 46 47 45 1 48 186 1 46 47 1 42 1 47 2 182 4 551 8 S

3 Mikael Nilsson Västerviks Psf 11919 3 A 48 1 44 1 47 2 46 2 185 6 44 46 43 1 45 178 1 29 1 34 43 10 116 1 479 8

1 Henrik Eek Ankarsrums Psf 34581 2 A 46 47 1 36 48 2 177 3 41 44 43 44 172 0 39 1 43 1 47 2 24 153 4 502 7 B 120 kr

2 Carin Jansson Överums Pk 28704 2 A 40 46 1 32 46 1 164 2 40 1 42 34 40 156 1 39 37 1 42 39 157 1 477 4

1 Daniel Lindström Vimmerby Psk 39282 1 A 45 1 33 43 1 44 165 2 46 1 42 1 45 44 177 2 43 1 35 42 25 145 1 487 5 180 kr

2 Jörgen Lindström Vimmerby Psk 37721 1 A 39 45 2 43 40 167 2 38 34 37 43 152 0 40 41 41 1 15 137 1 456 3 120 kr

3 Andreas Ege Ankarsrums Psf 39358 1 A 42 1 41 37 37 157 1 36 37 36 37 146 0 32 36 41 1 37 146 1 449 2

4 Roger Andersson Västerviks Psf 38242 1 A 34 14 37 22 107 0 11 37 1 34 1 33 115 2 13 42 40 33 128 0 350 2

5 Pär Stålhandske Vimmerby Psk 41549 1 A 25 1 35 22 41 1 123 2 39 32 20 40 1 131 1 23 23 18 19 83 0 337 3

6 Jan Eckerlid Västerviks Psf 40507 1 A 31 33 1 19 21 104 1 27 37 20 36 1 120 1 14 16 32 33 95 0 319 2

1 Per Klingberg Eksjö Sg 273 3 B 49 47 48 1 47 1 191 2 47 1 48 1 44 2 49 2 188 6 48 2 48 45 43 184 2 563 10 S 180 kr

2 Maria Claesson Eksjö Sg 28346 3 B 46 1 47 45 1 44 182 2 47 1 45 45 1 43 180 2 46 46 46 1 46 1 184 2 546 6 B

3 Tyrone Åberg Ankarsrums Psf 16589 3 B 48 1 46 44 40 178 1 47 2 47 1 44 47 185 3 43 47 1 46 41 177 1 540 5 B

1 Peter Andersson Ankarsrums Psf 28851 2 B 48 1 43 44 43 178 1 48 49 2 47 48 1 192 3 42 48 47 1 47 1 184 2 554 6 B 180 kr

2 Anders Hornwall Överums Pk 27995 2 B 45 47 47 2 48 1 187 3 45 43 1 48 2 46 182 3 43 42 45 46 176 0 545 6 B

3 Carin Jansson Överums Pk 28704 2 B 44 39 47 2 41 171 2 44 46 46 2 41 177 2 44 1 46 48 2 47 185 3 533 7

1 Conny Petersson Vimmerby Psk 28117 3 R 46 49 1 47 44 1 186 2 44 1 50 4 48 2 49 2 191 9 43 43 1 46 48 2 180 3 557 14 S 180 kr

2 Tomas Jonsson Vimmerby Psk 4793 3 R 40 43 1 43 48 1 174 2 44 1 46 50 3 47 187 4 47 2 47 45 1 49 1 188 4 549 10 B

3 Anders Norgren Grästorps Psk 24095 3 R 47 48 1 47 1 48 1 190 3 47 47 1 49 1 44 1 187 3 43 44 38 44 1 169 1 546 7 B

4 Tyrone Åberg Ankarsrums Psf 16589 3 R 46 2 47 1 48 3 41 182 6 45 45 2 49 1 41 180 3 41 43 1 41 40 165 1 527 10

1 Anders Hornwall Överums Pk 27995 2 R 50 1 48 1 48 2 46 192 4 47 44 45 43 179 0 42 1 48 42 44 2 176 3 547 7 B 120 kr

1 Kalle Kratz Vimmerby Psk 37724 1 R 46 3 47 1 42 47 2 182 6 39 46 1 48 1 44 1 177 3 42 45 1 47 1 32 166 2 525 11 120 kr

2 Magnus Nyquist Vimmerby Psk 42559 1 R 20 38 31 16 105 0 18 16 25 39 98 0 41 23 31 1 29 1 124 2 327 2

Sidan 4 av 5 GP  



Hubertussnabben

Arrangör: Västerviks Pistolskytteförening
Plats: Västervik

R e s u l t a t l i s t a

Plac. Klubb X Lagskytt 1 Resultat  X Lagskytt 2 Resultat  X Lagskytt 3 Resultat  X

Lagtävling  C-vapen

1 Vimmerby Psk 1660 36 Tomas Jonsson 559 12 Stefan Storback 554 9 Niklas Isaksson 547 15

2 Ankarsrums Psf 1641 18 Tyrone Åberg 557 13 Henrik Eek 542 3 Peter Andersson 542 2

3 Överums Pk 1625 20 Anders Hornwall 564 13 Lasse Wikström 533 1 Krister Lundgren 528 6

4 Västerviks Psf 1609 19 Mikael Karlsson 563 7 Rolf Burman 539 8 Ingemar Lundgren 507 4

Västerviks Pistolskytteförening tackar skyttarna som deltog i denna, den första Hubertussnabben,  Militär Snabbmatch.

Med vänlig hälsning

Tävlingsledare Resultatansvarig Tävlingssekreterare

Resultat

GuyPersson Ing-Marie Åkerö

2016-10-23

Mikael Karlsson

Sidan 5 av 5 GP


